
Tussentijds Financieel Verslag

Aan dit tussentijdse overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank te

Curator

A. Baten

Activa Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Onroerende zaken 0,00 0,00 0,00

Kosten onroerende zaken 0,00 0,00 0,00

Rechten derden onroerende zaken 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage onroerende zaken 0,00 0,00 0,00

Subtotaal onroerende zaken 0,00

Bedrijfsmiddelen 50.000,00 0,00 50.000,00

Kosten bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00

Rechten derden bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage bedrijfsmiddelen 0,00 0,00 0,00

Subtotaal bedrijfsmiddelen 50.000,00

Voorraden / Onderhanden werk 83.542,58 0,00 83.542,58

Kosten voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00

Rechten derden voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voorraden / OHW 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voorraden / OHW 83.542,58

Andere activa (incl. kas) 0,00 0,00 0,00

Kosten andere activa 0,00 0,00 0,00

Rechten derden andere activa 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage andere activa 0,00 0,00 0,00

Subtotaal andere activa (incl. kas) 0,00

Totaal activa 133.542,58

Debiteuren Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Debiteuren pré-faillissement 232.385,24 0,00 232.385,24

Kosten debiteuren pré-faillissement -23.308,31 0,00 -23.308,31 

Rechten derden debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage debiteuren 0,00 0,00 0,00

Subtotaal debiteuren pré-faillissement 209.076,93

Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00

Kosten boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00

Rechten derden boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00

Subtotaal boedeldebiteuren 0,00

Totaal debiteuren 209.076,93

mr. R.V. de Lauwere

C/16/19/23 S / C/16/19/575 F

mr. C.J. Hofman

Midden-Nederland

7 september 2022

20 november 2019

Beekman Klinieken B.V.

Versie 07-09-2022 15:00 Pagina 1 van 3



A. Baten (vervolg)

Bank / zekerheden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Boedelbijdrage bank / zekerheden 0,00 0,00 0,00

Aangetroffen middelen (bank) 39.236,87 0,00 39.236,87

Totaal bank / zekerheden 39.236,87

Voortzetten / doorstart onderneming Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Voortzetten onderneming

Opbrengst voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00

Kosten voortzetten onderneming -9.838,20 0,00 -9.838,20 

Rechten derden voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage voortzetten onderneming 0,00 0,00 0,00

Subtotaal voortzetten onderneming -9.838,20 

Doorstart onderneming

Goodwill 0,00 0,00 0,00

Overige opbrengsten doorstart 0,00 0,00 0,00

Kosten doorstart 0,00 0,00 0,00

Rechten derden doorstart 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage doorstart 0,00 0,00 0,00

Subtotaal doorstart onderneming 0,00

Totaal voortzetten / doorstart onderneming -9.838,20 

Rechtmatigheid Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Opbrengst rechtmatigheid 77.500,00 0,00 77.500,00

Kosten rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00

Rechten derden rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage rechtmatigheid 0,00 0,00 0,00

Totaal rechtmatigheid 77.500,00

Procedures Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Opbrengst procedures 0,00 0,00 0,00

Kosten procedures -1.010,40 0,00 -1.010,40 

Rechten derden procedures 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage procedures 0,00 0,00 0,00

Totaal procedures -1.010,40 

Reeds terugontvangen OB boedelperiode 0,00 0,00 0,00

Overig Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Overige baten 9,51 0,00 9,51

Kosten overige baten 0,00 0,00 0,00

Ontvangen betaling / teruggestort ten onrechte

ontvangen

0,00 0,00 0,00

Rechten derden overige baten 0,00 0,00 0,00

Boedelbijdrage overige baten 0,00 0,00 0,00

Totaal overig 9,51

Totaal A. baten 448.517,29 0,00 448.517,29

Versie 07-09-2022 15:00 Pagina 2 van 3



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden Vorig totaal

incl. OB €

Mutaties deze

periode

Totaal €

Salaris en verschotten curator 166.902,58 0,00 166.902,58

Verzekeringen 0,00 0,00 0,00

UWV 55.222,81 0,00 55.222,81

Belastingdienst 0,00 0,00 0,00

Retournering GSR 0,00 0,00 0,00

Betaalde omzetbelasting GSR 0,00 0,00 0,00

Vergoeding rente en kosten GSR 0,00 0,00 0,00

Bankkosten 301,21 96,24 397,45

Overige reeds betaalde boedelschulden 20.555,66 0,00 20.555,66

Taxatiekosten 0,00 0,00 0,00

Griffierecht 1.666,00 0,00 1.666,00

Huur Noordoostpolder - Emmeloord 1.013,53 0,00 1.013,53

Huur Machu Picchu CV - Bussum 8.225,70 0,00 8.225,70

Huur Van Linschoten Specialisten - Hilversum 3.356,49 0,00 3.356,49

Totaal B. reeds betaalde verschotten / 

boedelschulden

257.243,98 96,24 257.340,22

C. Thans nog beschikbaar Vorig totaal 

incl. OB €

Mutaties deze

periode €

Totaal €

Totaal A 448.517,29 0,00 448.517,29

Af: totaal B -257.243,98 -96,24 -257.340,22 

Saldo boedelrekening 191.273,31 -96,24 191.177,07

Versie 07-09-2022 15:00 Pagina 3 van 3


